檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院南部聯合服務中心　函

地址：高雄市前金區成功一路436號

電 話：07-2135281

聯 絡 人：姚國輝

電子郵件：666yao@ey.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年5月15日

發文字號：院臺南服字第1040132834號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1040430高雄座談會時程表及報名表暨提案表a.doc

主旨：本中心訂於本(104)年6月26日(五)13:00-17:20，假高雄

市高雄國際會議中心603室，舉辦『兩岸往來交流座談會』

，請查照。

說明：

一、本次兩岸往來交流座談會，將邀請行政院大陸委員會、財

團法人海峽交流基金會、內政部移民署等單位長官及學者

，作最新政策暨相關實務探討。

二、高雄國際會議中心位於高雄市鹽埕區中正四路274號。

三、請各公務機關、學校指派1員報名參加，所指派與會的人

員，請惠予公假出席；全程參與的公務員並有3小時終身學

習時數。

四、敬請經濟部國際貿易局高雄辦事處、高雄市旅行商業同業

公會轉知所轄或所屬公、協會會員，歡迎踴躍報名參加。

五、檢附座談會時程表、參加單位人員報名表、討論提案單。

六、請各單位於6月5日以前，將參加的人員報名表暨提案單等

文件，email或傳真給本中心企劃組，以利會場座位安排

。

1

高雄市立海青高級工商職業學校 1040518

*10470403000*

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：高雄市新興區戶政事務所、高雄市鹽埕區戶政事務所、高雄市鼓山區戶政事務所

、高雄市左營區戶政事務所、高雄市楠梓區戶政事務所、高雄市前金區戶政事務

所、高雄市苓雅區戶政事務所、高雄市前鎮區戶政事務所、高雄市旗津區戶政事

務所、高雄市小港區戶政事務所、高雄市三民區第一戶政事務所、高雄市三民區

第二戶政事務所、高雄市旗津區公所、高雄市小港區公所、高雄市鹽埕區公所、

高雄市前鎮區公所、高雄市苓雅區公所、高雄市鼓山區公所、高雄市左營區公所

、高雄市楠梓區公所、高雄市前金區公所、高雄市新興區公所、高雄市鳳山區第

一戶政事務所、高雄市鳳山區第二戶政事務所、高雄市大社區公所、高雄市仁武

區公所、高雄市大樹區公所、高雄市大寮區公所、高雄市鳥松區公所、高雄市林

園區公所、高雄市岡山區公所、高雄市梓官區公所、高雄市燕巢區公所、高雄市

橋頭區公所、高雄市湖內區公所、高雄市路竹區公所、高雄市田寮區公所、高雄

市茄萣區公所、高雄市阿蓮區公所、高雄市旗山區公所、高雄市美濃區公所、高

雄市內門區公所、高雄市杉林區公所、高雄市甲仙區公所、高雄市六龜區公所、

高雄市茂林區公所、高雄市那瑪夏區公所、高雄市桃源區公所、經濟部國際貿易

局高雄辦事處、社團法人高雄市基督教家庭服務協會、社團法人中華民國牧愛生

命協會、高雄市新移民社會發展協會、高雄市新移民權益促進協會、台灣信徹蓮

池功德會、高雄市基督教女青年會、高雄市新移民女性關懷協會、高雄市新住民

互助發展協會、財團法人天主教社會慈善福利基金會附設海星國際服務中心、高

雄市大陸好姐妹會、高雄市新住民權益促進會、高雄市人人社區關懷協會、愛加

倍全人社區關懷協會、高雄市新住民經濟發展協會、中華兩岸婦女聯合會、社團

法人高雄市新移民多元文化促進協會、國立科學工藝博物館、高雄市鳳山新移民

家庭中心、台灣國際家庭互助協會、社團法人高雄市綠繡眼發展協會、台灣地區

美濃博士學人協會、社團法人高雄市佳音社區營造協會台灣基督長老教會 木柵

教會、高雄市仁武慈暉志願協會、高雄市生命樹關懷協會、東方學校財團法人東

方設計學院、文藻學校財團法人文藻外語大學、高雄市立高雄高級商業職業學校

、高雄市立新興高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市私立三信家事商

業職業學校、高雄市立中正高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、高雄市

私立國際商工職業學校、高雄市私立復華高級中學、高雄市私立道明高級中學、

高雄市私立大榮高級中學、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄市私立明誠

高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立

前鎮高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市私立立

志高級中學、高雄市立高雄高級中學、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市

私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市立中山高級中學、國立中山大學附屬國

光高級中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄市私立高鳳

高級工業家事職業學校、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立左營高

級中學、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立新莊高級中學、高雄市立仁

武高級中學、國立岡山高級中學、國立岡山高級農工職業學校、高雄市立路竹高

級中學、高雄市私立高苑高級工商職業學校、私立正義高中、國立鳳山高級中學

、國立鳳山高級商工職業學校、國立鳳新高級中學、高雄市立福誠高級中學、私

立中山工商、私立高英工商、私立新光高中、高雄市立林園高級中學、高雄市立

文山高級中學、普門中學、義大高中、國立旗山高級農工職業學校、國立旗美高

級中學、旗美商工、高雄市立六龜高級中學、華德工家

副本： 2015-05-15
16:11:25